



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

Spolek CINVALD z.s.
Cínovec 267
415 01 Dubí - Cínovec
IČ: 06089003
zastoupeno: Mgr. Kamila Vítek Derynková

Váš dopis zn./ze dne:
bez č.j./ 9.8. 2020

Naše značka č:
11/3889/2020/taj.

Vyřizuje/ ☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
18.8. 2020

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám sděluji:

- 1) Etapa: 1. 2017 oprava střechy, krov, krytina
2. 2018 renovace a restaurování oken
3. 2019 renovace kamenných prvků a čelní stěny fasády
4. 2020 oprava fasády

- 2) Kostelní hodiny již před obnovou byly nefunkční z důvodu absence hodinového strojku (od konce 2. sv. války). V rámci oprav došlo k jejich renovaci (pohledové části), ale nebyly osazeny novým funkčním strojkem. Z důvodu výše finančního nákladu nebyla tato položka v dotaci podpořena. Ze stejného důvodu se, alespoň v nejbližší době, s adekvátní náhradou, která bude splňovat podmínky pro kulturní památku, nepočítá.

S pozdravem

.....
Mgr. Radek Kindl
tajemník